



T.C.  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Personel Daire Başkanlığı

Sayı :62637355-903.07.02/  
Konu :ÜNİP

**ÜNİVERSİTELERARASI İŞBİRLİĞİ PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜNE**

**İlgi :** Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün 13/04/2015 tarihli ve 34453619 sayılı yazısı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün ÜNİP kapsamında katkı alışverişinde bulunulacak alanlara ilişkin ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.  
Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır

**Prof.Dr. Hasan YETİM**  
**Rektör Yardımcısı**

EK :  
Yazı Sureti (2 Sayfa)



T.C.  
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
GENEL SEKRETERLİK

I-240 P.001/002 F-439

13/04/2015 15:41 - 34453619-900-E.5035

004K3398

Sayı : 34453619/  
Konu : Ünip

13/04/2015

T.C.  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ  
Üniversitelerarası İşbirliği Programı Koordinatörlüğüne

18/03/2015 tarih ve 22981 sayılı yazınızda belirtilen ve ÜNİP kapsamında katkı alışverişinde bulunulacak alanlara ilişkin görüş ve değerlendirmelerimiz ilgili maddelere bağlı olarak aşağıda tespit edilmiştir.

1. Lisansüstü Eğitimin yaygınlaştırılması ve daha çok alanda eğitim veren Enstitülerin eğitime ihtiyaç duyan diğer Enstitülerle koordinasyonu ile ilgili olarak; KTÜ bünyesindeki Enstitüler, kendi asgari başvuru koşullarını sağlamak kaydıyla ÜNİP kapsamındaki üniversitelerden gelecek talepleri karşılamak üzere ayrıca kontenjan bildirmekte ve buna ilanında da yer vermektedir. ÜNİP web sayfasında ilanın yapılması için bir link verilmesi yeterli olacaktır [Bu husus, ilgi yazıdaki 4. Madde ile ilişkilidir]
2. KTÜ aktif çalışma bir Uzaktan eğitim Merkezine sahiptir. Bu imkândan yararlanmak isteyen ÜNİP kapsamındaki üniversitelerle iletişime geçilerek gerekli bağlantılar sağlandığında uzaktan eğitim teknolojileri kullanılarak aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilebilir:

a) ÜNİP üniversitelerindeki farklı öğretim üyelerinin diğer üniversitelere senkron (eşzamanlı) dersler vermesi vı-ya ders kapsamında bir konunun uzaktan eğitim teknolojileri ile anlatılması ve tartışılması sağlanabilir. Bu, video konferans (canlı video görüşmesi) veya online canlı ders sistemleri kullanılarak yapılabilir. Üniversitemiz uzaktan eğitim merkezinin sahip olduğu fiziki ve teknik alt yapı her iki tür yöntemi desteklemektedir. Üniversitemiz bünyesinde daha önce Mimarlık Fakültesinde ve Orman Endüstri Mühendisliği bölümlerinde buna benzer uygulamalar başarıyla gerçekleştirilmiştir.

b) Üniversiteler aralarında ortak yüksek lisans veya doktora programları açılabilir. Öğretim üyeleri buldukları üniversiteden derslerini uzaktan öğretim yoluyla verebilirler. Uzaktan eğitim merkezimizin sahip olduğu senkron iletişim sistemleri (video konferans, online canlı sınıf ortamları) ve öğretim yönetim sistemi bu tarz bir uygulama için gerekli alt yapıya sahiptir.

c) Öğrenci projeleri veya öğrencilerin kaynaşmasına yönelik eğitsel ve sosyal etkinlikler de yine merkezimizin sahip olduğu teknik ve fiziki alt yapı sayesinde rahatlıkla gerçekleştirilebilir. Bu paylaşımları aynı anda birkaç üniversiteye bağlı öğrenciler gruplar halinde buldukları sınıflardan veya tamamen mekân bağımsız olarak herkes kendi evinden sisteme girerek yapabilir.

3. Üniversitemizde etik kurullar oluşturulmuş olup, Üniversite dışından yapılan başvurular da değerlendirilmeye alınmaktadır. Bu hususta ÜNİP kapsamındaki üniversitelerden de ilgili linklere ulaşarak [<http://www.ktu.edu.tr/sbbek> ve <http://bis.ktu.edu.tr/> 'den Yönetim/Kurullar ve Komisyonlar) ] destek alınması mümkündür.
4. ÜNİP için bir web sayfasının geliştirilmesi hususunda Üniversitemizce bir paket program geliştirilmiş ve kodlarıyla birlikte Erciyes Üniversitesine ulaştırılmıştır. Söz konusu prototip yazılımı amaçlara uygun olarak geliştirilebilir. Koordinatör Üniversitemizin gerekli güncellemeleri yapması beklenmektedir.
5. Üniversitemizde Teknopark kurulmamıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

**Prof. Dr. Süleyman BAYKAL**  
Rektör